tecessores nostros et per Cameram Aposto-

licam alias factum, in perpetuum statuimus

et ordinamus, quod ex nunc in posterum, du-

rante locatiom inquilini, tam ipse inquilinus

quam subinquilinus eiusdem, ex domo ab

eisdem conductà sive subconductà, a domino

ipsius asserente domum suam prò suo ha-

bere velie, expelli non posse, nisi iuxta

formam iuris communis ; finità vero locatioiie,

quocumque modo (ìniatur, si dominus prò usu

suo domum habere inlendit, tunc utroque

casu inquilinus expelli non possit, nisi prius

dominus iuraverit, et sub poenà amissionis

pensionis duorum annorum domus de qua

agitur, de non locando alteri domum prae-

diclam vel partem ipsius, sed eam totam per

se ipsum per annum inhabitando, in ampliori

forma Camerae Apostolicae, cum censuris et

mandatise.xecutivis,se obligaverit, et, si dominus

conlravenerit , statiin in poenam praedictam

incidat, quae poena, si non intervenerit accusa-

lor, prò medietate (isco prò poenà periurii, prò
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alia vero inquilino vcì subinquilino respective

in casu suo applicanda ; scd si in dictis ca-

sibus intervenerit accusator , tertia pars

pocnae praedictac unicuique ipsorum appli-

cetur. Declaranlcs, quod suhinquUinus
,
^finità

locatione sui auctoris, qnocumqiie modo finiatìir,

eliam de conseìisu domini et inquilini, huius-

modi inquilinorum privilegio non gaudeat, sed,

domino colente, tenealur eam libcrani et expe-

ditam relaxare, nisi ab ipso domino rccondu-

ctam habeat ; et, si notarius obligationem et

promissionem per doniinos domorum facien-

dam conlra lormani praesentis nostri et Ca-

merae Apostolicae decreti rogare praesum-

pserit, ad poenani supradictam teneatur, et

slatim, docto summarie per duos testes de

conlraventione domini domorum vel notarii,

tam contra eosdem dominos quani contra

notarium censurae sive mandatum executi-

vum, tam ad instantiam fisci quam inquili-

ni, subinquiiini et accusatoris, parie citata,

per reverendum praesidem viarum, per Ca-

meram Apostolicam deptilatum et prò tempore

deputandnm, relaxetur ; inhibentes omnibus

et singulis almae Urbis iudicibus, tam eccle-

siasticis quam saecularibus, ne, viso prae-

senti nostro et Camerae Apostolicae decreto,

sub maioris exccommunicationis, suspensio-

nis a divinis respective, ac sub aliis arbitrii

nostri et successoruni nostrorum poenis,

contra iliius formam indicare vel sententiare

audeat sive praesumant, nec quilibet ipsorum

audeat vel praesumat, sed omnia in prae-